## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4710

1979

## C O D I C E S . II

1980

*venerabilis vir &c. ut col. 617. 6)*  
*Ejusdem Archiepiscopo Lugdunen-*  
*datae, ut supra. Cum magna iu-*  
*cunditate &c. ut col. 618.*

*Fol. 387.* Literae II. Concilii  
*Basil.* 1) *Cardinali sancti Eusta-*  
*chij.* Committit ei Regimen Civitatis  
*Avenion.* et Comitatus *Ven-*  
*nayini.* Ineunt: *In pacis auctore*  
*bac sacrosancta &c. datae XII. kal.*  
*Jul. 1432.* pertinent ad *Seff. IV.*  
*apud Labb. cit. col. 249.* 2) *Bo-*  
*hemis cum saluconduatu.* Ineunt:  
*Sacrosancta &c. Pridie oratores no-*  
*stri &c. datae 20. Jun. 1432.* per-  
*tinent ad eandem *Seff.* ut col.*  
*244.*

*Fol. 389.* Juliani Card. S. An-  
*geli Scripta bina:* 1) *Epistola*  
*missa Pape.* Gravis illa ad *Euge-*  
*nium IV.* jam alias relata et im-  
*pressa ad calcem Commentar. Aen.*  
*Silvii de Conc. Basil.* Init: *Beatis-*  
*sime &c. Jam nunc vniuersus &c.*  
*2) Copia sermonis facti per Eun-*  
*dem.* Init: *Locuturus pro publica*  
*christiani utilitate populi &c.* Pro-  
*posita est egregia haec Ecclesiae*  
*catholicae Πεσσωπονα Oratori-*  
*bus Bohemorum in Concilio 9. Jan.*  
*1433.* et legitur *Labb.* T. XVII.  
*col. 686.*

*Fol. 401. p. 2.* Eugenii IV.  
*Decreta varia:* 1) *Facultas data*  
*Oratoribus suis ad Basileam.* Erant  
*hi: Job. de Mella Decretor D.*  
*Christophorus Ep. Ceruiensis Re-*  
*ferendar. et Abbates Ludovicus*  
*S. Justinae Paduan. et Nicolaus S.*  
*Mariae de Moniacis (al. Movia-*  
*tis) Dioec. Montisregal. Facul-*  
*tas est ad continuandum interea*  
*Basileae Concilium,* incipiens:

*Nulla maior cura &c. data Romae*  
*XVIII. kal. Jan. 1432.* et exhibi-  
*ta a Raynaldo Annal. eccl. T. X-*  
*VIII. n. 19. ad h. a.* 2) *Alia Fa-*  
*cultas.* Incipit: *Inter omnes curas*  
*pastoralis officij &c. et legitur T.*  
*IV. Suppl. Mansi col. 699.* da-  
*ta postridie.* 3) *Alia Facultas.* In-  
*cipit: Romani Pontificis circum-*  
*spectioni &c. data 1433. kal. febr.*  
*ut Mans. cit. col. 703.* 4) *Alia*  
*Facultas.* Incipit: *Sedis apostolice*  
*circumspedja clementia &c. data*  
*1433. XV. kal. febr.* Igitur ante  
*praecedentem, ut Mans. cit. col.*  
*701.* 5) absque Inscriptione *Li-*  
*tera,* ut habet *Labb.* T. saepe cit.  
*col. 737.* praesentata Concilio per  
*Ambasiatores Electorum Imperii*  
*missos ad Papam.* Incipit: *Ad sa-*  
*cram Petri sedem &c. data XVI.*  
*kal. Mart. 1432.* 6) absque In-  
*scriptione fed ad Cardinales Jord-*  
*danum Sabin. et Petrum Albanen.*  
*Epp. et Nicolaum S. Crucis, An-*  
*gelottumque S. Marci Presbb.* Le-  
*gatos suos directa.* Incipit: *Alta*  
*nos cura solicitat &c. data in Co-*  
*dice 1432. kal. Mart. sed apud*  
*Labb. col. 745.* XVIII. kal. Jan.  
*1433.* 7) absque Inscriptione,  
*sed ad Julianum S. Angelii Card.*  
*Incipit: Dudum ex certis rationa-*  
*bilibus causis &c. data 1433. O&gt;*  
*ydus Maij, et T. IV. Suppl.*  
*Mansi col. 735.* inscripta *Litte-*  
*ra Legationis.* 8) absque In-  
*scriptione, sed ad Basileenses de Mi-*  
*fissione suorum Legatorum.* Incipit:  
*Posteaquam statuimus in ciuitate*  
*&c. data 1433. VI. ydus maij, ut*  
*Mansi. cit. col. 736.* 9) absque In-  
*scriptione, sed ad Legatos ipsos,*  
*Job.*

1981

## H O M I L E T I C I

1982

*Job. de Mella, Joh. Archiep. Tarrentinum, Thomam Ep. Tragurien. Ludovicum et Nicolaum Abbes jam supra memoratos. Incipit: Cum ex certis rationabilibus causis &c. data 1433. Nonas Maij, ut Mans. col. 734.*

Fol. 409. Resumuntur Basilensia: 1) *Oratio Magistri Jo. de mella ambasatoris Domini Eugenij pape quarti facta die VII. Martij 1433.* Init: *Noli timere filia Sion &c.* ut apud Mans. col. 685. 2) *Oratio domini Nicolai abbatis Sancte Marie De Moniacis apostolice camere auditoris alias Cecilie, pro quo Mans. col. 689.* Siciliae. Incipit: *Ecce nunc tempus acceptabile &c.* et habita fuisse videotur eodem die. 3) *Responso Sacri Concilij Basiliens.* data his Orationibus. Incipit: *Sperauit hancenec hec sancta synodus &c.* ut apud Labb. col. 476. 4) absque Inscriptione Decretum de *Judeis: Salvatoris nostri ihesu christi sequens vestigia &c.* e Seff. XIX. ut Labb. col. 312. 5) *Tenor literarum patriarche Constantinopolitani sub bulla plumbea que de greco in latinam translate sunt.* Ineunt: *Joseph &c. Literas R. v. recepimus per Reuerendum anthonium &c.* ut Labb. col. 310.

Fol. 420. p. 2. Sermones II. 1) *M. Petri de Pulka nostri in illud: Tu es Petrus. Matth. 16.* Init: *Quia eterna Dei sapientia dominus noster Ihesus Christus — Johannem baptistam — Helyam vocare dignatur &c.* Ita et *Simonenem dixisse Petrum,* in quo *Petro eluceret: fidei claritas, vite*

*puritas, apostolica dignitas.* Ad summum Pontificem tota dirigitur oratio, verum ad quem? Concilio Constantiensi oratorem Universitatis Vien. adfuisse novimus Petrum. Pisano adfuisse nemo dicit. Atqui Sermo hic et in *Alexandri V.* nomen, et in Patriam Canadiam seu Creten commentatur, et Pontificii sub finem unionem cum Graecis commendat, ad quod *V. S. maxime dinoscitur ydonea propter communicacionem generis et lingue.* Ad an. 1409. pertinet nova haec Theologi nostri corolla. 2) *M. Nicolai Dimkelspühl.* Adde Alberti Ducas Austriae ad Constantiense Concilium Oratoris Gratulatio recens electo Martino V. Pont. in illud: *Ecce constitui te super gentes et regna &c.* Jer. 1. Inter alia ait: *Cum intellexisset Albertus eum Pontificem creatum, in signum leticie ordinavit pulsari campanas per omnes ecclesias ciuitatis viennens.* ubi et per duos dies pro gratiarum actione cum multa solemnitate celebrate fuere festive missae, ymo tanta fuit fidelium exultacio, quod quasi per modum iubili in una ecclesia simul in octo locis cantabatur *Te deum l. humannis vocibus iuncto omni genere musicalium instrumentorum,* 3° vero die congregato iterum toto clero et universitate studij viennens. fiebat solemnis processio per ecclesias cum multa celebritate missarum, quibus omnibus illustris princeps antedictus in propria persona cum omni sua curia et plebe ciuitatis deuotissime interfuit &c. Addit: *Quoniam ipse propter multa impe-*